平成２５年度 役員会（第６回）議事要旨

日 時  平成２５年６月５日（水）９時３０分 ～ ９時４７分

場 所  学長室

出席者  学長、大竹理事、藤井理事、勝山理事、髙木理事

陪席者  荻上監事、堀口監事、加藤副学長、野口副学長

Ⅰ 議  題

１ 国立大学法人東京学芸大学組織運営規程の一部改正（案）について

   藤井理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 国立大学法人東京学芸大学専門研究員に関する要項の一部改正（案）について

   藤井理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 名義使用許可申請について

  藤井理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、第 1回小金井市日本語スピー

チコンテストにおける名義の使用（後援）及び第 60 回日本社会教育学会研究大会における名

義の使用（共催）について、承認した。

４ その他

○ 国立大学法人東京学芸大学職員就業規則第 34条に基づく取扱いについて

   学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、取扱いについて承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成２５年度受託事業の受入れ申請について

勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

以  上